MUNICIPIO: (1) XALATLACO 072

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

MUNICIPIO DE XALATLACO

Del 01 al 30 de septiembre de 2019

Denominacién de las Deudas (3)

Moneda de Contratacién (4)

Institucién o Pais Acreedor (5)

Saldo Inicial del Periodo (6)

Saldo Final del Periodo (7)

Deuda Publica
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo (s)

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo (9)

Otros Pasivos: (10)

SERVICIOS PERSONALES A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total Deuda y Otros Pasivos (11)

PESOS MEXICANOS

MEXICO

8,110,323.94
24,800.87
955,648.40
3,803,562.26
3,326,312.41

8,110,323.94

8,956,263.55

200,501.75
1,273,579.75
4,273,516.69
3,208,665.36

8,956,263.55

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DR. JOSE ANGEL RENE REZA MOLINA
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. ERICK DAVID PLIEGO ZACARIAS
SECREATARIO DEL AYUNTAMIENTO

L.C. AARON VALDEZ GALEANA
TESORERO MUNICIPAL




