

MUNICIPIO DE XALATLACO Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

MUNICIPIO: (1) XALATLACO 072 Del 01 al 30 de septiembre de 2019

Denominación de las Deudas (3)	Moneda de Contratación (4)	Institución o País Acreedor (5)	Saldo Inicial del Período (6)	Saldo Final del Período (7)
Deuda Pública				
Corto Plazo				
Deuda Interna Instituciones de Crédito: Títulos y Valores Arrendamientos Financieros			-	-
Deuda Externa			-	-
Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros Subtotal Corto Plazo (8)			-	-
Largo Plazo				
Deuda Interna Instituciones de Crédito: Títulos y Valores Arrendamientos Financieros			-	-
Deuda Externa Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros			-	-
Subtotal Largo Plazo (9)			-	-
Otros Pasivos: (10) SERVICIOS PERSONALES A CORTO PLAZO PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	PESOS MEXICANOS	MEXICO	8,110,323.94 24,800.87 955,648.40 3,803,562.26 3,326,312.41	8,956,263.55 200,501.75 1,273,579.75 4,273,516.69 3,208,665.36
Total Deuda y Otros Pasivos (11)			8,110,323.94	8,956,263.55

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"